５多職八第 1142 号

                             令和 5 年 11 月 30 日

公募希望業者 殿

                  東京都立多摩職業能力開発センター八王子校長

                             （公 印 省 略）

       令和 6 年度生徒用作業服販売業者の公募について（通知）

 平素より、東京都の職業能力開発事業にご理解とご協力をくださいまして誠にありがと

うございます。

 当校では、公共職業訓練施設における安全衛生上の観点から、生徒に作業服の着用を義

務付けています。

 つきましては、下記のとおり「令和 6 年度生徒用作業服等販売業者の公募」を行います

ので、販売を希望される業者の方は、見積書等のご提出をお願いいたします。

記

1 仕 様  別紙 1 のとおり

2 詳 細  別紙 2 のとおり

3 販売予定日  別紙 3 のとおり

4 募 集 期 間  令和 5 年 12 月 4 日（月曜日）から令和 5 年 12 月 15 日（金曜日）

5 公 募 方 法  期間内に見積書及び見本品を持参又は、郵送

6 販 売 場 所  東京都立多摩職業能力開発センター八王子校内

7 そ の 他  選定結果については 1 月下旬に郵送にて連絡

【お問い合せ先】

〒193-0931 八王子市台町 1-11-1

東京都立多摩職業能力開発センター八王子校

仕様等について：能力開発担当 千代谷・赤羽・黒野

℡：042-622-8201・Fax：042-625-9734